INDICAÇÃO Nº 31/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão responsável ação urgente no prosseguimento das obras do P.S.H do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A referida obra traria inúmeros benefícios à comunidade do bairro Jatobá.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE